
 

 

   

Azienda Ospedale -Università Padova:   Aopd.veneto.it  
   

 

 
 
ID 22A153 - PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI CA MERA CALDA PER 
LA UOC MEDICINA NUCLEARE DELL’AZIENDA OSPEDALE UNIV ERSITÀ PADOVA. 

 
 

VERBALE DI VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  
 
 

Il giorno 22/02/2024 presso la sede della UOC Provveditorato, Economato e Gestione della 

Logistica, Viale della Navigazione Interna, 38 - Padova, il seggio di gara nominato con nota prot. n. 

0013082/2024 (costituito dalla dott.ssa Maria Elena Serafin, in qualità di presidente, dal Rag. Fabio 

Moro in qualità di teste e verbalizzante), procede all’apertura delle BUSTE AMMINISTRATIVE, 

come previsto dal Disciplinare di Gara. 

Premesso che: 

- la procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 in esame è stata avviata con 

Deliberazione di indizione del Direttore Generale n. 2008 del 10/11/2023; 

- la procedura viene espletata tramite la piattaforma telematica SINTEL ID n. 177994354, 

prevedendo l’aggiudicazione ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. n. 36/2023, e cioè a favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base dei criteri riportati nei documenti di 

gara; 

- entro il termine perentorio del 16/02/2024 sono pervenute le offerte dalle seguenti ditte: 

− ELSE Solutions 

− TEMA Sinergies; 

- come previsto nel Disciplinare di gara la data della seduta riservata per l’apertura della 

Busta Telematica contenente la Documentazione amministrativa è stata comunicata alle 

ditte partecipanti mediante la sezione Comunicazioni Procedura della piattaforma SINTEL; 
 
Si procede all’apertura della busta amministrativa; l’Autorità di gara rileva quanto segue: 

 la documentazione presentata dalla ditta TEMA Sinergies è incompleta (non è stata 
compilata la parte VI – “Dichiarazioni finali” – del DGUE; 

Pertanto, verrà attivato il procedimento di soccorso istruttorio, ai sensi del comma 1 dell’art. 



 

2 
 

   

Azienda Ospedale -Università Pa dova:   Aopd.veneto.it  
   

 

101 del D.Lgs. 36/2023. La ditta viene AMMESSA con riserva al proseguimento della 

procedura; 

- la documentazione presentata dalla ditta ELSE Solutions è risultata completa e, pertanto, 

viene AMMESSa al proseguimento della procedura.  

 

Lo schema riepilogativo della documentazione presentata dalle ditte viene materialmente allegato 

al presente verbale. 

Viene redatto il presente verbale che verrà pubblicato sul sito aziendale e sulla piattaforma 

SINTEL, composto da 2 (due) facciate più allegato e sottoscritto come segue, previa lettura e 

conferma. 

    

Presidente di seggio Dott.ssa Maria Elena Serafin ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI 

teste e verbalizzante Rag. Fabio Moro ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI 

 


